Rosa M<sup>a</sup> MARINA SÁEZ

---

<sup>55</sup> Vid. En. I, 405; II, 250; VIII, 846, *Geórg.* I, 247; 313.

<sup>56</sup> Vid. En. I, 698 *AVREA* si "*Dido aurea*", *pulchram significat, et est nominatiuus, si "sponda aurea", septimus quidem est, sed synizesis fit, et spondeus est; En. VIII, 295 NEMEAEE SVB RVPE (...)* "*Nemeeae*" *autem anapaestus est: nam et "ne" et "me" breues sunt.*